

Pelplin, 18.03.2025r.

WYJNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – ODPOWIEDŹ 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ

pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści samochód bez dogrzewacza elektrycznego?

odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści samochód bez aktywnego asystenta pasa ruchu?

odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści samochód bez modułu komunikacji z kartą SIM, za to wyposażony w system Android Auto i Apple car?

odpowiedź 3.

Zamawiający dopuszcza samochód bez modułu komunikacji z kartą SIM, ponadto wskazuje, że android auto/Apple car jest i tak wymagany w pkt 3.11

pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w lusterka lakierowane w kolorze czarnym?

odpowiedź 4.

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w lusterka lakierowane w kolorze czarnym, w takim wypadku wykonawca w kryterium jakościowym za punkt 3.72 opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje 0 pkt

D Y R E K T O R
Domu Pomocy Społecznej
w Pelplinie
mgr Emilia Rzeniecka